ПРОТОКОЛ № 16/11
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                        29 апреля 2011 год
Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Красный проспект, 62
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 14 часов 00 минут

Присутствуют:
1. Морозов Николай Александрович (Генеральный директор ООО «ГААРП»);

2. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб»);
3. Ходнев Александр Сергеевич (Заместитель Генерального директора ОАО «ВентКомплекс»);
4. Дурнев Сергей Иванович (Директор ООО «Профцентр» - на основании Устава);
5. Туаев Алик Сосланович (Заместитель Генерального директора по строительству ЗАО «ФАРН»);
6. Абуев Арсен Шамсудинович (Директор ООО «СтройСнаб»);
7. Санин Евгений Петрович (Генеральный директор ООО «СИБПРОМЭНЕРГО»);

8. Сысоев Игорь Геннадьевич (Директор по региональному развитию ООО «Южная технологическая сервисная компания»);
9. Морозов Сергей Владимирович (Генеральный директор ООО «АТОМ»).
10. Фадеев Сергей Федорович (Генеральный директор, ООО «Энергоспецстрой»);
11. Скардин Дмитрий Анатольевич (Зам. Начальника юридического отдела, ООО «Управляющая компания ИЛАН»).
СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 50 %                     его состава
На Совете присутствуют Председатель Контрольного комитета Самсоненко Сергей Петрович, Юрист Касаткина Анастасия Александровна.
Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА                              - Касаткина Анастасия Александровна
Повестка дня:
1. Выдача членам НП МНОС «СИБИРЬ» новых Свидетельств о допуске к работам;

2. Прием в состав НП МНОС «СИБИРЬ» нового юридического лица и выдача ему Свидетельства о допуске к работам.
По первому и второму вопросам выступил Самсоненко С.П., который представил доклад о проверке поступивших в Партнерство документов.
По первому вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Самсоненко С.П. предложил проголосовать за то, чтобы:
Выдать Свидетельство о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:
1. ЗАО  «ЖИЛПРОМСТРОЙ» (ОГРН 1034205021641; ИНН 4205015397; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 837/660/03 от 29.04.11 г.; У, ТС, ОО);
2. ООО «Кузбассдорстрой» (ОГРН 1024200720048; ИНН 4205028501; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 838/677/05 от 29.04.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 500 млн. руб.);
3. ООО «ОСК «МИКС» (ОГРН 1094205023384; ИНН 4205190913; Замена Свидетельства о допуске к работам согласно Приказу Минрегионразвития РФ № 294).

По первому вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ по каждому кандидату отдельно:

 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
По второму вопросу Матвеев В.С. на основании отчета Самсоненко С.П. предложил проголосовать за то, чтобы:

Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельства о допуске к работам следующему юридическому лицу:

1. ООО «АвтодорСтрой» (ОГРН 1082468022790; ИНН 2466209178; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 836 от 27.04.11 г., в том числе виды работ из группы № 32, 33 – до 10 млн. руб.).
По второму вопросу повестки дня ГОЛОСОВАЛИ :
 «ЗА» - 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» - 0 %  «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 %
Р Е Ш Е Н И Е
1) Выдать Свидетельства о допуске к работам следующим членам НП МНОС «СИБИРЬ»:
1.  ЗАО  «ЖИЛПРОМСТРОЙ» (ОГРН 1034205021641; ИНН 4205015397; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 837/660/03 от 29.04.11 г.; У, ТС, ОО);

 2. ООО «Кузбассдорстрой» (ОГРН 1024200720048; ИНН 4205028501; Новое Свидетельство – изменения. Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 838/677/05 от 29.04.11 г., в том числе виды работ из группы № 33 – до 500 млн. руб.).

3. ООО «ОСК «МИКС» (ОГРН 1094205023384; ИНН 4205190913; Замена Свидетельства о допуске к работам согласно Приказу Минрегионразвития РФ № 294).

2) Принять в состав членов НП МНОС «СИБИРЬ» и выдать Свидетельства о допуске к работам следующее юридическое лицо:
1. ООО «АвтодорСтрой» (ОГРН 1082468022790; ИНН 2466209178; Виды работ согласно заключению Контрольного комитета НП МНОС «СИБИРЬ» № 836 от 27.04.11 г., в том числе виды работ из группы №32, 33 – до 10 млн. руб.).
Председатель Совета объявил, что заседание закрыто. Время 15-30
Председатель Совета                                                                                   В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                    А.А. Касаткина
3